
UCHWAŁA NR X/106/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Bobrowniki za 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 28 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.z 2019r., poz. 506), art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869), na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Rada Gminy Bobrowniki
po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobrowniki za rok 2018,

2) sprawozdaniem finansowym za 2018 rok,

3) Uchwałą Nr 4200/IV/71/2019 z dnia 17 kwietnia 2019r. IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach  w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Bobrowniki 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok,

4) Informacją o stanie mienia komunalnego,

5) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

6) Uchwałą Nr 4200/IV/89/2019 z dnia 20 maja 2019r. IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Bobrowniki,

Uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy absolutorium za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 7DD6A0AE-087D-47BF-819F-37604CEB2B26. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2019r,
poz. 869 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego najpóźniej do dnia 30 czerwca następującego
po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

Po zapoznaniu się przez Radę Gminy ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2018 rok,
informacją o stanie mienia komunalnego, sprawozdaniem finansowym za 2018 rok, pozytywną opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018rok, wnioskiem
Komisji Rewizyjnej, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy
udziela Wójtowi absolutorium za 2018 rok.

  

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 7DD6A0AE-087D-47BF-819F-37604CEB2B26. Podpisany Strona 1




